
z,

o

rl

dodatek č. 3 k poiistné smlouvě č. 706'58642-1? o poiištění maietku a

odoovědnosti podnikatelů

čEs{4
POIISTOVNA

Česká pojišt'ovna a.s.
spálená 75i 16, '113 04 Praha 1, Česká republika

lČo 45 27 29 56

DlČo cz 699001273

zapsaná V obchodním rejsiříku u Městského sbudu V Praze' spisová značka B 1464'

kterou zastuPuje
lno- Josef sluka. Vedoucí upisovatel, Útvar koíporátniho a průmyslového pojištěni

a Zlatomila ceÍná' Upisovatel' Útvar korpoÍátniho a průmyslového pojištění

(dále jen 
"pojišt'ovna")

a

Statutární město ostrava
Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky
Přemys|ovců 63, ostrava _ Níariánské Hory' PsČ 7o9 36' Česká republika

lČo oo 84 54 51' evidenčníčíslo 10

DlČ cz oo845451

které zastupuje
lng. arch. Liana Janáčková, starostka

(dále jen,,pojistník')

uzavlralr

. škodové poiištění pro případ odcizení věci krádeží v|oupáním nebo loupeží

' škodové pojištění skel
. škodové pojištění elektÍoniky a élektronických zařÍzeni

' škodové pojištění strojů a stroiních zařízení
. škodové pojištění věcí během silnični dopravy

' škodové po.iištění odpovědnosti za škodu

sjednané s účinnosti od 1'1.2014 do 31'12'2o'l8

/{,,'

. škodové živelní poiištění



Dodatek č. 3 k pojistné smlouvě č. 706'58642'12 strana:2

1.

1.1.

12.

2.

2.1.

Úvooruí usrnruoveruÍ
Dne 1'1o'2o13 uzavře|i pojišťovna a pojistnik pojistnou smlouvu č' 7a6-5a642-12
pro pojištění majetku a odpovědnosti podnikate]Ů (dále jen ''pojistná smlouva')'

Pojišt'ovna a po]'istnik prohlašují' Že si přejí změnii níŽe specifikovaná ustanovení pojistné

smlouvy způsobem uvedeným V usianovení článku 2 iohoto dodatku pojistné smlouvy'

ZMĚNA PoJlsTNÉ SMLoUVY
změna

! 8.2.2
BLIMITY P

bodu 8.
H POJ

zA ŠKoD

' Doplňuie se bod B'2'2'11. tohoto znění:

DoloŽka V1o6 Poiištění odpovědnosti za škodu způsobenou obci, měsÍu' kraii
starostou (primátorem, heitmanem), místostarostou, členem rady nebo

zastupitelstva)
PoiistěnÝmi v rozsahu této doložky jsou osoby, které V době trvání pojištění byly, jsou nebo

buáou ve funkci starosty (primá]óra, hejtmana)' mísiostarosty, člena rady nebo člena

zastupite|stva pojištěného územního samospráVného celku (obec' město, kraj)'

PoiiŠténí V lozsahu této do|oŽky se sjednává pro piipao pÍávním předpisem stanové

p;;in;osti pojiŠtěného nahradit škodu Vzniklou územnímu saŤospÍáVnémU celku

[Joiilt"iŘ"uij pii Výkonu veřejné funkce nebo V přimé souvislost! s ní' Škodnou událostí se

pro účely tohoto pojištění rozumíVznik škody'

Pojišťovna poskytne plnění z pojištěni V případě, že v době trvání pojištěni bylo

ooii<tené.u 
'oooŇé 

doíučeno pisemné uplatnéni práVa poŠkozené obce na náhíadu škody

!i iij'y a poiistiný 
'ároveň 

toto práVo uplatnil u pojišťovny v době trváni pojištění nebo V

průóaňu s'piacovňicn dnů po jeho skonóení. Pojištění se však nevztahuje na případy, kdy

příčina Vzniku škody nastala přede dnem 1 ' 1 1 .2016.

V rozsahu tohoto ujednání jsou spolupojlstěny i Vzájemné povinnosti pojišténého náhradit

škodu ói újmu při uólížení ná zdraví nebo usmrcení mezi pojišténým a pojistnikem'

Připojištění se však nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmuI

- vzniklou schodkem na svěřených hodnotách' ktefé je pojištěný povinen Vyúčtovat,

_ Vzniklou V souvislosti s výkonem podnikate|ské nebo jiné Výdělečné činnosti;
_ Vzniklou při obchodování s cennými papíÍy|

- vzniklou'na pneumatikách a áopravovaných Věcech s výjimkou škod vzniklých při

dopravní nehodě'
odchylně od článku 6 bodu '1 pism' g) VPPos se ujednáVá' Že pojištění se Vztahuje i na

oovinnost ooitšténého nahradit Škodu na movitých věcech svěřených nebo uŽíVaných

I uvtonu piaó"' pokud došlo k jejich poškození nebo zničení' s výjimkou škod zpúsobených

zaneobánim piedepsané obsluhy a údržby'

odchylně od ustanovení ól' 6 bodu 1 písm' b) VPPos se ujednáVá' že pojištění se vztahuje

na oápovědnost za škodu způsobenou provozem vozidla' Pojištění -se nevztahuje na

odpovédnost za škodU zpŮsobenou provozem Vozidla V Íozsahu, Vjakém Vznikl nárok na

pl;ění zpovinně smluvního pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem

voziota. óate se pojištěni nevztahuje na odpovědnost za škodu zpŮsobenou provozem

vozidla přijeho účasii na organizovaném motoristickém závodu nebo soutěži'

@vatel úlvaru koíporatní a průmys|ové
te|. č. +420 596 271 266



Pojistná plněni Vyplacená z jedné a ze Všech škodných' resp. sériových škodných' událostí

na;talýcň V průbě'hu jednoho pojistného roku nesmí přesáhnout sublimit pojistného plnění,

t<tery'óyt v pb1lstne smlouvě stanoven pro pojistný rok, Ve kterém bylo pojištěnému poprvé

doručeno písemné up|atnění pláva poškozeného na náhradu škody'

Plo sér]ovou škodnou udá|ost záloveň platí, že pojistné plněni ze VŠech škodných událostí

V sérii nesmí přesáhnout sublimit pojistného plněni' který byl V pojistné smlouvě stanoven

pro pojistný rók, ve kterém bylo pojištěnému poprvé doručeno písemné uplatnění práVa

poškozeného na náhradu škody či újmy Vyplývajicí z první události V sérii'

Pojistná plnění Vyplacená ze všech škodných událostí týkajícich se všech' kteří jsou

poiistenijeonou pójistnou smlouvou' nastalých V průběhu jednoho pojistného roku, nesmÍ

přésáhnáut sublimií pojistného plněni sjednaný v pojistné smlouvě' Je-li s'oučasně uplatněn

nárok více pojištěných a sublimit pojistného plněni neposiačuje, 6dšl(odní pojiŠťovna

nároky pošt<oienych poměrně' Pokud jé uplatněn nárok na pojistné plněni z jedné škodné

udátoáti více po;istanymi' odečítá se spoluúčast pouze jednou' V takovém připadě se
spoluúčast mezi pojištěné rovnoměmě rozdělí'

odpovědnost za škodu vzniklou V souvislosti s dotacemi z Evropské Unie vóetně

zpr:acování žádosti o dotace a granty a organizování Veřejných zakázek se sjednáVá se
sublimitem pojistného plněni 500.000'_ Kč'

Pojištění V rozsahu tohoto bodu se sjednává se sublimitem plnění Ve výši 10'000'000'- Kč'

Pojištění v rozsahu tohoio bodu se sjednává V rámci limitu plnění sjednaného pro pojistná

neLezpeči uvedená pod bodem 9.2.1' odchylně od ujednání V p'ojistné smlouvě se pro

pojištění v rozsahu tohoto bodu sjednáVá spoluúčast Ve Výši 5'000,- Kč a územni rozsah

Česká republika.

Druh pojištění Roční poiistné v Kč

Škodové pojištění živeln i 4A4.084,-

Škodové pojištění
nebo loupeŽí

pro případ odcizení věci krádežÍ V|oupáním 30.000,-

Škodové pojištěnískel 8.300,-

skodové pojišténi elektronických zařizení 8.'100,-

Škodové pojiŠtěnístrojů a strojních zařízení A.400,-

Škodové pojištěníVéci během silniční dopravy 8.000,-

Škodové pojištění odpovědnosti za škodu 153.520,-

CELKEM za í pojistný rok 616.404,-

@á, upisovatel útvaru korporátní a prúmyslové
tel. ó' +420 596 271 266



Dodatek č. 3 k pojistné smlouvě č.706"58642-12 strana:4

2.4.

Bod 17. sPLATNosT PoJlsTNEHo se ruši a současně nahrazuie takto;

17 1' celkové roční pojistné stanovené V bodu l6' této pojisiné s..louvy óini 616'404,- Kč
a jedna splátka pojistného pak činí 154'101'- Kč'

17 2 zadaýaÍe| (pqistník) nebude posk},tovat zálohy na pojistném'

17-3. splatnost pojistného - p|acenÍ pojistného bude prováděno čtvrtletně, ve čtyřech (4)

splátkách' v kaŽdém pojistném období' a to vždy k 31'01.' 01'04'' 01'07' a 01'10'
přís]Ušného kalendářního roku'

17'4' Platby budou zadavatelem (pojisiníkem) pÍováděny V české měně (Kč) na účet
makléře SATUM cZEcH s'r'o', č'ú' 5025001 1'1715500 k's' 3558 a V.s. 7065864212'

17'5' odchylně od článku 13 VPPMP a VPPos se ujednáVá' že V případě zániku
pojištěníz důVodu nezaplacení pojistného ná|eži pojišťovně ceJé pojistné za pojistný rok.

17'6' DluŽné pojistné je po.lstnik povlnen L]hradit na Jóet pojiŠťovny uvedený V upomince'

17.7. Ujednává se, že nebude-li některá ze splátek pojistného zaplacena Vsou]adu
s bodem 17'3' této smlouvy' je pojistné Ve zbýVajíci Výši (za příslušný pojistný rok) splatné
najednou.

sptátky pojistného se však bu)lou měnit až počínaje da]šín pojistným rakem s účinností od
1.1.2017.

stávaiici Při|oha č. 1 se nahÍazuie novou Přílohou č. í. která je nedílnou souóástí
pojistné smlouvy' resp' tohoto dodatku pojjstné smlouvy'

ostatní ustanovení poiistné smlouw zůstáVaií nedotčena.2.5.

Tlil**-.*S-"'!l*:r:y..1X..X.111--:al
Roční pojistné VyplýVající z této změny pojistné smlouvy činí 67'320'- Kč' Pojistné za dobu
pojištěni od 1'11'2016 do 31'12.2016 činí í'l '251,- Kč' Tuto částku uhradí pojistník na účet
makléře SATUM czEcH' s'r'o. do 30.'l1'20'16' BankovnÍ spojení zústává V platnosti podle
půVodní pojistné smlouvy'

3.

3.1.

3.2.

3.3.

zÁVĚREČNÁ UsTANoVENÍ
Úprava pojistné smlouvy pod|e tohoio dodatku se sjednáVá s účinnosti od 1.1 1'2016 00'00
hodin.

Tento dodatek obsahuje celkem 5 listů a je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž dva obdrŽí
pojistník' po jednom obdrŽí makléř a pojišťovna'

statutární město ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky sděluje' Že iato
smlouva bude Ve smyslu zákona č' 89l2o12 sb'' občanský zákoník, s 1128 adsÍ. 2
a zákana č' 34o/2o15 sb', o zvtáštních podmínkách účinnosti něktenich smluv'
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) s 2 odst. '1'

registrovaná v registru smluV' jehoŽ spráVcem je Ministerstvo vnitra ceské republiky'

korpoťátní a prúmyslovéPojis1ná smtouva je ve spíávě: zlatomila černá, upisovátel útvaru
te|. č. +420 596 27í 266



Dodatek č. 3 k pojistné smlouvě č.706-58642-12 strana:5

34 strany se dohodly, že platba bude provedena na Číslo účtu uvedené na faktuře bez ohledu
na číslo účtu uvedené V textu dodatku' lúusí se Však jednat očíslo účtu zveie]něné
způsobem umožňujícím dálkový přístup podle s 96 zákona č,' 235l2a04 sb', o dani
z přidané hodnoty, Ve znění pozdějších předpisů' Zároveň se musí jednat o účet vedený
v tuzemsku.

3'5. Doložka platnosij práVniho jednáni dle s 41 zákona č' 12812000 sb'' o obcích (obecní
zřízení) Ve znění pozdějších předpisů: o uzavření tohoto dodatku rozhodIa Rada
městského obvodu lvlariánské Hory a Hulvá\y na sVé 46. schůzi konané dne 31.'10'2016
pod ó' usnesení 1 507/RMob-liiH/141 8/46'

seznam příloh:

Príloha č' 1 _ Rozsah pojistných nebezpečí a sazeb' které se Vztahují k této pojistné smlouvě

V ostravě dne - 1 -11- 2016 V ostravě dne 31. 10.2016

ČlaŠtiÁ PÓ |l'_ÍŮvN

útvar korporátního a pÍúmyslového pojištění
na základě povéření (za pojislitele)

(za poilstnlka)

korporátni a prúmyslovéPojistná smlouva ie ve správě: zlatomila
č. +420 596 271 266



ČE5šÁ
POJISTOVNA

. po]ihé $zbý Fou ŽáÓkrclhbry na lň d4dinná mkh
l přhadné kofu nové ÍoŽdllvFou 4is

st dá.nlměsb olt a. Měsský ú

llrll./t v,/

šKÓDoVÉ PonŠÍaNÍ pRÓ pŘlPAD oDclzlNÍ vl.l


